ROLINE PC werkplek voor staand werken

Art.nr. 17.02.1545 roline
Fabrikant ROLINE .
Art.nr. fabrikant 17.02.1545
EAN (een stuk) 7611990146796
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Werk gezonder! Afwisselen tussen zitten en staan is goed voor je wervelkolom.
Met de ROLINE PC sta-werkplek kun je nu staand aan de pc werken.

» Staande pc werkplek

» Stabiel metalen/kunststof frame

Grote afdekplaat voor de monitor en als plank (BxD: 68x50cm)

Uittrekbare toetsenbordlade (BxD: 53,5x35cm)

Muisblad (BxD: ca. 28x23cm) onder het toetsenbordblad, naar rechts of links uittrekbaar
Uittrekbaar tussenniveau (BxD: 53,5x35cm), bijv. bruikbaar voor een printer
Bodemplaat (BxD: 57,9x31,5cm)

* Verrijdbaar dankzij 4 zwenkwielen, waarvan er twee vastgezet kunnen worden
* Kleur: frame in lichtgrijs, bladen in wit met grijze rand

* Afmetingen (HxBxD): 110x68x54cm

* Soort montage bij levering: gedemonteerd

* Gewicht: 26 kg

Technische specificaties

Producent ROLINE
Produkt groep EDV-Mobel
Produkt type PC werkplek
Kleur grijs

leveringsvoorwaarde ontleed



Breedte tafelblad
Diepte tafelblad
Sterkte tafelblad
Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

68 cm

50 cm

18 mm
1100 mm
680 mm
540 mm
26 kg
110 mm
620 mm
1100 mm

25 kg



